
UCHWAŁA NR XIX/3/2013
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) wykaz wydatków, które nie wygasają w 2013 r. z upływem roku budżetowego, 

2) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2013 r. z upływem roku budżetowego, 

3) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1.

§ 2. 1. Ustala się w załączniku nr 1 do uchwały: 

1) wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2013 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, 

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1.

2.  Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 1, określony w załączniku nr 2.

§ 3. Kwoty wydatków określone w załącznikach do Uchwały zostaną przekazane na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Starachowice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/19/2013 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 25 października 2013 r. 
w sprawie określenia wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2013. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4446



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Starachowicach

Lidia Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4446



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej 
w Starachowicach Nr XIX/3/2013

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Wykaz planowanych wydatków  gminy, które w 2013 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
/w zł/ Termin realizacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 6050

Zadanie pn. Zagospodarowanie terenu – uzbrojenie i nawierzchnie 
uliczne z kompleksowym odwodnieniem - ul. Wylotowa, Dobra, 
Doktorska

305 072,23 30.06.2014 r.

2 754 75495 4270

Dotyczy naprawy radiolinii SAF stanowiącej własność 
Gminy Starachowice, znajdującej się na budynku Komendy 
Powiatowej Policji przy ul. Armii Krajowej nr 27                    
w Starachowicach (wydatek w ramach zadania nr 1 Straży 
Miejskiej pn. „Współuczestniczenie w zapewnieniu porządku 
na terenie miasta Starachowice”)

5 522,70 30.06.2014 r.

                                                                         R A Z E M 310 594,93

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4446



Dział Rozdział Paragraf

z tego:

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 6050

2 754 75495 4270

Razem:

Załącznik nr 2 
 do Uchwały Rady Miejskiej w Starachowicach 

Nr  XIX/3/2013 
z dnia 20 grudnia 2013 r.    

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2013 roku  nie wygasają z upływem 
roku budżetowego

Lp.
Plan
/w zł/ wydatki bieżące 

/ w zł/
wydatki majątkowe

/w zł/

305 072,23 305 072,23

5 522,70 5 522,70

310 594,93 5 522,70 305 072,23

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4446


		2013-12-30T14:45:19+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




